

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Süderstr. 32
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 8

 Rechnungsnr.: DF230801108
 Kundennr.: 20372
 Datum: 14. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230801345 vom 14.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10699 10701 10704 10715;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,47	0,94
2	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
3	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,64	12,80
4	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	30	Stück	0,40	12,00
5	40222		Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,09	0,09
6	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF	1	Stück	6,16	6,16

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg				
7	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	7	Stück	0,47	3,29
8	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	6,24	12,48
9	400500		Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium vollleoxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,18	3,18
10	42207		KNOTT K14-B, -1400 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K14-B, bis 1400 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,69 kg	1	Stück	22,28	22,28
11	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,10	3,10
12	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	30,08	30,08
13	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,81	3,62
14	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,	1	Stück	6,30	6,30

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	10152		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss	1	Stück	4,25	4,25
16	10676		Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED	6	Stück	7,42	44,52
17	10693		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,58 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	1	Stück	11,25	11,25
18	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	1	Stück	10,45	10,45
19	10712		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts	1	Stück	4,68	4,68
20	11101		RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,09 kg SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 70 mm	1	Stück	9,98	9,98

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			SCHLEGL Auflagebock, für Deichselrohr Ø 70 Lochabstand 160 mm, Höhe 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
21	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel, 15074/15075/15076, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,58	1,58
22	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	9,49	9,49
23	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	7	Stück	0,47	3,29
24	20060		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,26	11,26
25	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
26	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,64	12,80
27	20201		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,70	14,00

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	20205		Versandgewicht: 0,50 kg Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	0,30	12,00
29	20207		Versandgewicht: 0,48 kg Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollsnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	Stück	0,70	21,00
30	21042		Versandgewicht: 0,66 kg Winkelgelenk M8, M10 x 16,5 mm Winkelgelenk M8, Gewinde M10 x 16,5 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	4,33	8,66
31	40002		Versandgewicht: 0,21 kg AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	19,63	19,63
32	400180		Versandgewicht: 1,25 kg KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	3,90	3,90
33	40201		Versandgewicht: 0,29 kg Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm, Innengewinde M10, Lichtbreite 10 mm, Länge 60 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,75	3,50
34	40229		Versandgewicht: 0,24 kg Kegelrollenlager 30207, Ø 35/72 x 18,25 mm Kegelrollenlager 30207, Ø 35/72 x 18,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,62	3,62
35	40469		Versandgewicht: 0,33 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19	1	Stück	5,00	5,00

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg				
36	40905		SIMOL Sicherungsbolzen, f. Stützfüße SIMOL Sicherungsbolzen, für Stützfüße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	5,00	5,00
37	42763		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	2,93	5,86
38	60022		OMFB Pumpenhebel, 15 x 35 x 590 mm OMFB Pumpenhebel, 35 x 15 x 590 mm, für hydraulische Handpumpen PMS/PMI Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	17,28	17,28
39	60477		Bremseil, HL 900/SL 1090 mm Bremseil, Hülllänge 900/Seillänge 1090 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 24,6 mm außen, für Radbremse WAP W 235 RS, HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	17,79	35,58
40	63532		ASPÖCK Adapterkabel, 0,1 m, 2 x 5-polige BV (m/w) ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,1 m Kabel mit 5-poligen Bajonettverbinder (weiblich) für Nebenschluss-/Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	8,88	8,88
41	63768		Trägerklemme Typ SRV, Ø 12-14 mm, Klemmb. 2-4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	0,34	1,70
42	66064		FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	9,72	9,72

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	66070		Versandgewicht: 0,24 kg FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	9,01	9,01
44	70045		Versandgewicht: 0,08 kg KNOTT Deichselstütze, 180 mm, Lochabstand 166 mm KNOTT Deichselstütze, 180 mm, Lochabstand Bohrungen Ø 13 mm, Stahl feuerverinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	10,25	10,25
45	70226		Versandgewicht: 0,58 kg GEREP Auflaufstoßdämpfer, f. GRÜMER AKP 1813 GEREP Auflaufstoßdämpfer, für GRÜMER AKP APRS/APRUS/APV 1812, Ø 45 mm, 395 mm, Ø 12,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	34,83	34,83
46	76		Versandgewicht: 1,05 kg Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
47	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	1	Stück	8,31	8,31
48	80080		Versandgewicht: 0,12 kg KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	1,87	3,74
49	90375		Versandgewicht: 0,01 kg KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsfahrgestell, für Bremsseile mit Pilzkopf, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage,	1	Stück	7,85	7,85

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230801108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
50	400605		2 x Sechskantmutter M10, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,17 kg BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	43	Stück	2,02	86,86
51	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	10,92	10,92
52	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							612,24
19% MwSt.							116,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							728,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,505

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland